

MANGALAM CEMENT LTD.



August 26, 2019

The Corporate Relations Department The National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/\ G-Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai 400 051 Security Code: MANGLMCEM

The Corporate Relations Department Department of Corporate Services **BSE** Limited 25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street Mumbai - 400 001 Scrip Code: 502157

Sub: Newspaper Advertisement for 43rd AGM Notice, Book Closure & E-Voting.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith copies of the advertisement regarding the Notice of the 43rdAnnual General Meeting scheduled to be held on 19thSeptember, 2019 published in English in "The Financial Express" and in Hindi in "Rashtradoot Newspapers on 26th August, 2019.

Kindly take the same on your record and display the same on the website of your Stock Exchanges.

Thanking You

Yours faithfully For Mangalam Cement Ltd

Manoj Kumar Company Secretary

Regd. Office & Works: P.O. Aditya Nagar-326520, Morak, Distt. Kota (Raj.) CIN: L26943RJ1976PLC001705, Telefax: 07459 - 232156

Website: www.mangalamcement.com, E-mail: email@mangalamcement.com

Kota Office

: Shop No. 20, 80 Feet Road, Opp. Sukhdham Colony, (Near SBI Bank) Kota - 324001 (Rajasthan)

Mob: 9351468064 / 9351468055 / 9351468445, E-mail: mclkta@kappa.net.in

Delhi Office

: UCO Bank Building (4th Floor), 5, Parliament Street, New Delhi - 110 001 Tel. No.: 011- 43539132, 43539133, 43539137 Fax: 011- 23421768

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRES

MONDAY, AUGUST 26, 2019

HDFC Bank says no risks to consumption story yet

PRESS TRUST OF INDIA Mumbai, August 25

LARGEST CREDIT CARD issuer HDFC Bank is of the view that the consumption story is still on and will keep growing the unsecured lending but

The largest private sector lender said the quality of as credit card portfolio is not yet affected by the broader extending the said the quality of the credit card portfolio is not yet affected by the broader extending the said nomic realities and the stressed part is half that of the

industry average.

The comments come areas times when a fall in come. tion, one of the primary desired of the unsecured creat care segment, is being blames in the deepening scores across the economy.

Even when the broader economy is in great state and will have some parts under stress. Consumption story is still on, Parag Rao, the banks country head for payment products, told PTI here over the

weekend. However, he was quality acknowledge that there is a slide in auto sales, but added this does not mean that the overall consumption story a down in the dumps.



HDFC Bank's country head for payment products Parag Rao

High capex over the pass six-seven years has resulted in a plateauing of growth, which is not akin to a fall, he a doed.

Asked about the delig diency mates, he said the

nister to meet Adani in India

project in Queensland drew protests from environmentalists who are claiming that it will cut into the Great Barrier Reef World Heritage Area.

"Australia's minister for resources and northern Australia Matthew Canavan will be meeting Adani during his threedayvisit in India visit that begins on August 26," an Australian diplomat told PTI.

He said the coal project had received all approvals of the state and Central government and now it is up to the Adanis.

The project which was facing resistance for nine years had received environmental approvals recently needed to begin work on its Carmichael mine in Queensland. On the opposition of environmentalists, the diplomat said a project of such a scale will have some impact and bound to get opposition. "The government gave its nod after evaluating such threats."

POFER

New B

DIVER

الحق م

December 1

doese dood

MANGALAM CEMENT LIMITED STATE

Regd. Office: P.O. Adityanagar 326520, Morak, Dist. Kota (Rajasthan) CIN: L26943RJ1976PLC001705

Website: www.mangalamcement.com • email: shares@mangalamcement.com NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Annual General Meeting
Notice is hereby given that the 43rd Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Thursday. 19th September, 2019 at 11.30 A.M. at the Club Hall, Mangalam Gement Limited, Adityanagar-326 520, Morak, Dist. Kota (Rajasthan) to transact the Business as set out in the AGM Notice which forms part of the Annual Report for the Financial Year 2018-19 sent to the Members in the electronic mode whose e-mail addresses are registered with the Company / Depository Participant. For those members, who have not registered their email addresses and those who have opted physical mode, physical copies of the above documents have been sent at their addresses registered with the Company. The Instructions for remote e-voting process are given in the Notice of Annual General Meeting. The AGM Notice is also available on the Company's website www.mangalamcement.com and website of National Securities Depository Limited ("NSDL"; www.evoting.nsdl.com. Shareholders, who wish to receive physical copies of the annual report may write to the Secretarial Department at the Registered Office of the Company or send an e-mail to shares@mangalamcement.com.

E-Voting
In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies.

Die .

富

E-Voting
In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies
(Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time, and regulation
44 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company
is pleased to provide fremote e-voting facility to the Members holding shares in physical
or dematerialised form as on 12th September, 2019 (cut-off date). They may cast their votes
electronically through e-voting services provided by NSDL. The instructions for remote evoting have been sent to the Members along with the notice.
Members are hereby informed that:

- Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the "Cut Off" date i.e. Thursday, 12th September, 2019, may exercise their right to vote by remote e-voting or voting to be held at AGM on any or all of the businesses specified in the Notice convening the AGM of the Company.
- The remote e-voting will commence on Monday, September 16th, 2019 at 10.00 AM. The remote e-voting will end on Wednesday, September 18th, 2019 at 5.00 P.M.
- The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter and voting through electronic means shall not be allowed thereafter. Once the vote on a resolution is cast by a Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently. Members who have acquired the shares of the Company after the dispatch of the Notice of the AGM may obtain the login Id and password by sending a request to any of the following email ids: evoting@mstd.co.in or info@masserv.com.

 Members who have cast their vote through remote e-voting prior to the AGM may also attend the meeting but such members shall not be entitled to cast their vote again.

- again. In terms of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time, the Company will conduct a poll/ballot paper on the day of the meeting and the members, who have not cast their vote through remote e-voting, shall be able to exercise their rights by voting in the poll/ballot paper. Any grievances in respect of e-voting may be addressed to NDSL at its E-mail ID: evoting@nsdl.co.in or Mr. Sarwan Mangla, General Manager, MAS Services Limited, T-34, 2nd Floor, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi-110020, Tel. No. 011-7632731(87)3, pmail if sm@massery.com.
- 26387281/82/83, email id: sm@masserv.com.
- The Annual Report of the Company is available on Company's website: www.mangalamcement.com

Closure of Register of Member

Notice is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management & Administration) Rules, 2014, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 13th September, 2019 to Thursday, 19th September, 2019 (both days inclusive) for the purposes of ensuing AGM and for determining entitlement to dividend, if any.

By order of the Board, for MANGALAM CEMENT LIMITED Manoj Kumar Company Secretary

1 1

H

SH

sni

12

Place: Morak Date: 25.08.2019

26/08/2019 प्रत्याशी अपने चनावी

अपनी

यनिवसिटी

ठन की ओर

3 महा को

में लाडबेरी.

टे डिस्पेंसरी

गई है। साथ

मम्प्टरीकृत

से किया है।

परिवहन की

मेन गेट पर

3 वादों को

ल किया गया

ष्टीय प्रवक्ता

या कि अगर

जीत हासिल

को प्राकिया

गियों पर 28

वागी होकर

नाव लंड रहे

चिन पत्र जारी

कहना है कि

ारी करते है.

को वचन पत्र

त्रीय वचन पत्र

के विकास से

पूर्व छात्रसंघ

वीवीपी और

नेता भी इस

क्रय तीर पर

बीवीपी से वर्ष

के साल राजेश

ह्या है।

की जाएगी।

金属

17任部第1

SI

वशीक्त कार्यालयः कें.बा. असेट्नारगर १३६५२०, मोइक, किला-कीटा (गण CHI - LASPATRI / 976PL 0901705

ठिक आयोजन सूचना, दुरस्य ई-वोटिंग सूचना एव

प्रदेशल जनाल मोदिन प्रदिद्वार मुनित किया जाता है कि कंपनी के सदस्यों भी 43वीं कार्यिक सामान्य संभा बैठक (एजाएम) का आयोजनशुरूनार १९ सितबर २०१९ को भुवह ११.३० बजे बलन हॉल, मंगलम सीयन्ट लिमिटेड, आदिल्य नपर-326520, मोइक, जिला कोटा (राजस्थान) में किया जाएगा। इस बैठक में एंडीएम के नोटिस में निर्दिष्ट कार्यक्र्यवहार किया जाएगा जो कि वित्तीय वर्ष 2018-19 की वार्षिक रिपोर्ट का हिस्सा है यह रिपोर्ट उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक चोड से प्रेषित को जा जुन्हें हैं जिनके ई-मेल एड्रेस कंपनी/डिमॉनिटरी पार्टिशिपेन्ट के पास घंजीकृत है। ऐसे सदस्य जिन्होंने अपना है- मेल पंजीकृत नहीं काराया है एवं फिजिकल मोड का विपक्रत्य तुना है ऐसे सदस्यों को उपरोक्त तथा करित दस्ता वेन की तम्नुगत प्रतियां के पत्ती के पास पंजीकृत उनके पते पर डॉक से भेजी जा चुकी है। दरस्य ई-जोटिंग करने को प्रक्रिया के बार म निर्देष्ट एनु अल गनरल मीटिंग के नीटिस में दिए हुए है। एजीएम नोटिस कंपनी की बेबसाइट www.mangalamcement.com तथा नेजनल सिक्युरिटीब हिपालिटरी लिपिटेड (पनएसटीएल) को वेवसाइट www.evobing.nsdl.com पर भी डपलब्ध है। शेवराधारक, जी वार्षिक रिपोर्ट को फिकिकल कापियां प्राप्त करना चाहते हैं ये कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के सेकेटरियन टिपार्टयेन्ट को लिखकर प्राप्त कर सकते हैं। अथवा इसके लिए shares@mangalancement.com पर हैं- मेल फेज सकते हैं।

कंपनी ऑधनियम, 2013 की धारा 108 की शहों के अनुसार, कंपनी (प्रवंधन व प्रशासन) निवम, 2014 के नियम 20 के साथ सहपठित, जो समय-समय घर मंशोधित हुआ है, एसईबीआई (लिस्टिंग ओब्लीगेशन एंड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेन्ट्स) रेगुलेशन 2015 के 44 वे विनियम के अनुसार कंपनी सहर्प ऐसे सदस्यों की 'रिपोर ई-वोटिंग' की सविधा प्रदान करती है जो १२ सितंबर 2019 (अंतिम तिथि) को भौतिक रूप में अधवा अभौतिक रूप में शेषर रखे हुए होंगे। ऐसे सदस्य एनएसडीएल के द्वारा उपलब्ध कराई गई ई-बीटिंग सर्विसेज के त्राध्यम से इलेक्ट्रानिकली अपना मतदान कर सकते हैं। दूरस्य ई-बोटिंग करने के लिए आवश्यक अनुदेश सदरमों को नोटिया के साथ भेते गए हैं।

सदस्यों को एतद्धारी सुचित किया जाता है 2

- ए) जिन सदस्यों के पास 'अन्तिम तारीख' अर्थान गुरूबार, 12 सितम्बर 2019 को या तो मीतिक रूप में अथवा अभौतिक रूप में शेषर होंगे थे अपने मनाभिकार प्रयोग ई-बोटिंग के माध्यम से कर सकते हैं अधवा प्रजीपम में होने वाली बोटिंग में किसी विषय अधवा समस्त विषयों पर मतदान कर सकते हैं। कंपनी के एजीएम आयोजित करने से संबंधित नोटिस मैं कार्य व्यवहार का उस्लेख किया गया है।
- द्रास्य ई-बोटिंग मोमनार 16 सितानार 2019 को मुबह 10.00 बन से प्रारंभ हो जाएगी।
- सी) दरम्य ई- बोर्टिंग बचवार, 18 मितंबर 2019 को शाम 5,00 बजे समाप्त हो जाएगी।
- इस अवधि के बाद बोटिस के लिए दूरस्य ई-बोटिंग माडधूल निष्क्रिय हो जाएगा और उसके बाद इलेक्ट्रांकिक माध्यम रेर योटिंग को अनुमति नहीं होगी। एक बार जब किसी सदस्य के द्वारा किसी संकल्प पर मतदान कर दिया जाएगा उसके बाद सदस्य को उसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- जिन सदस्यों ने एजीएम का नोॉटस प्रेषित किए जाने के बाद कंपनी के श्रीयर प्राप्त किए है वे यहां हल्लेखित किसी भी ईमेल आईडी : evoling@nsdl.co.in अथवा info@masserv.com पर अपना निचेदन भेजकर लॉगडन आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर संकते हैं।
- एफ) जो सदस्य प्रतिएम आयोजन से एवं ही अपना बोट दुरस्य ई-बोर्टिंग के जरिए डाल चुके है वे भी एजीएम की बैठक में उपस्थित हो सकते हैं परना ऐसे सदस्यों को वहां दबारा मतदान करने का आधिकार नहीं हो गा।
- जी) कंपनी (प्रवायन व प्रशासन) नियम 2014 जो समय-समय पर संशोधित किया गया है उसकी गर्ती के अनुसार, कंपनी बैठक के दिन मतदान/पेपर मतपत्र से आयोजित करेगी और जिन सदस्यों ने दरस्य ई-वोटिंग के उरिए अपना वीट नहीं दिया है वे अपने मर्ताधिकार का प्रयोग मतदान/पेपर मतपत्र के जरिए
- ाच) ई-बोटिंग से संबंधित किसी भी प्रकार की समस्या के बारे में एनएसडोएल को उसकी E-mail 12 evoting@nsdico in अथवा सरवन मंगला, जनरल मेनेजर, एमएएस सर्विसेज लिमिटेड, टी-34 द्वितीय मेजिल, ओखला इंडिस्ट्यिल परिया, फेज-॥, नवी दिल्ली-110020, दरभाष में 011-26387281/82, 83 email id sm@masserv.com पर सृचित किया जा सकता है।

आई) कंपनी की बार्षिक रिपोर्ट कंपनी की बेबसाइट www.mangalamcement.com पर उपलब्ध है। सदस्यों के रजिस्टर का बंदीकरण

कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 91 के साथ संहपतित कंपनीज (प्रबंधन व प्रशासन) नियम 2014 के अनुसार यह भी सुचित किया जाता है कि कंपनी के सदस्यों का रिजिस्टर व शयर अन्तरण पृक्षिकाएं। संभावित एजीएम के उर्श्य तथा डिबिडेन्ड को तकदारी का मुनिश्चितीकरण का कार्य, यदि कोई है, तो यह शुक्रवार 13 सितंबर 2019 में गुरूबार 19 मितवर 2019 (ये दोनों दिन शामिल) तक बंद रहेगा।

स्थानः मोहकः तारीख 25.08.2019

बोहं के आदेश से, बाम्ने पंगलम मीपेन्ट लिपिटेड मनोज कमार, कंपनी सचिव

में परिषद से ने पवन यादव ट कर संगठन विशिश कर नाव लड चके विवाल, संजय चोधरी इस ने हए हैं. विश्वविद्यालय

मुकाबले में

पुआई ने प्रचार

दी है। प्रत्याशी